Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Dispensa





PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – BAHIA CNPJ N° 13.857.123/0001-95

AVISO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2024

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, em acordo com a Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores, Decretos Municipais nº 256/2023, 257/2023 258/2023, 259/2023 e 260/2023, Lei Complementar nº 123/06, com as alterações promovidas pela Lei Complementar 147/2014, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Dispensa de Licitação nº 001/2024, cujo objeto é a Confecção de bolsas do tipo carteiro para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação. Sessão de abertura realizar-se-á no dia 28/02/2024 às 08:00hs com duração dos lances até às 14:00 hs do mesmo dia. O Edital encontra-se no site https://bll.org.br/e no Diário Oficial do Município. Maiores informações pelo e-mail licitacao.pmcs21@gmail.com. Aline Nogueira Lima – Agente de Contratação. Cândido Sales, 23/02/2024

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 | Centro | Cândido Sales - BA | CEP. 45.157-970 | CNPJ: 13.857.123/0001-95

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba www.candidosales.ba.gov.br